
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” 

Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 
Tel  059 926254   -   fax  059 926148 

e-mail: moic825001@istruzione.it – sito web: www.scuolemarconi.edu.it 

Responsabile del procedimento: Salvatore De Giorgio                                   tel. 059926254 fax 059926148  
Dirigente: Vilma Baraccani        email: moic825001@istruzione.it 

 

Castelfranco Emilia, 27/11/2021 

 
- All’Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Modena 

- Alla Dirigente dei Servizi educativi e scolastici  

del Comune di Castelfranco Emilia 

- Al Comando della Polizia Municipale di Castelfranco E. 

- Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Modena 

- Alle Famiglie degli Studenti 

- Al D.S.G.A. ed al Personale Docente ed ATA 

- Al sito web dell’Istituto 

 

 

Oggetto: Comunicazione chiusure prefestive della Scuola – A. S. 2021/22. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il CCNL - Comparto Scuola - del 29 novembre 2007; 

VISTO  l’art. 21 della Legge n. 59 del 15 marzo 1997; 

VISTO  il Regolamento dell’autonomia D.P.R. 275 dell’8 marzo 1999; 

VISTO  il Calendario Scolastico 2021/2022; 

SENTITO  il parere del personale A.T.A; 

VISTE  le delibere del Consiglio di Istituto, n. 64 del 24/06/21,  n. 66 del 13/07/21 e n.73 del 29/10/21 

 

DISPONE 

 

la chiusura della Scuola nelle seguenti giornate prefestive, in cui non si svolge attività didattica e non sono 

previste attività programmate dagli Organi Collegiali: 

 

 02 novembre 2021 martedì 

24 dicembre 2021 venerdì 

31 dicembre 2021 venerdì 

05 gennaio 2022 mercoledì 

16 aprile 2022 sabato 

03 giugno 2022 (*) venerdì 

09 luglio 2022 sabato 

16 luglio 2022 sabato 

23 luglio 2022 sabato 

30 luglio 2022 sabato 

 06 agosto 2022 sabato 

13 agosto 2022 sabato 

16 agosto 2022 martedì 

20 agosto 2022 sabato 
                 (*) Solo plessi Scuola dell’Infanzia 

 

Le ore di lavoro non effettuate nei giorni sopra indicati saranno recuperate dal personale interessato, nel corso 

dell’anno scolastico, con ricorso al lavoro straordinario, alle ferie o ai giorni di compensazione per festività 

soppresse. 

 

 

            Il Dirigente Scolastico 

                Vilma Baraccani 

   Firma autografa sostituita a mezzo stampa,                                                                     
 ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/1993                                                             

Protocollo 0020695/2021 del 27/11/2021 - IC MARCONI CASTELFRANCO EMILIA (MO)


